
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя 

Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

На основании заявлений Филипповой Е.В., педагога-психолога, классно
го руководителя 8а класса, Наумовой О.В., социального педагога, классного 
руководителя 86 класса, приказа начальника управления образования адми
нистрации муниципального образования Белоглинский район от 12.05.2022 г. 
№ 06-19/75 «О разрешении поездки учащихся МБОУ СОШ № 12», 
п р и к а з ы в а ю :
1. Разрешить поездку 21 мая 2022 года п. Псебай учащимся 8-х классов 

(список прилагается).
2. Классным руководителям 8а, 86 классов Филипповой Е.В., Наумовой 

О.В. подготовить все необходимые документы и провести инструктаж 
с учащимися по технике безопасности.

3. Возложить на классных руководителей 8а, 86 классов Филипповой 
Е.В., Наумовой О.В. ответственность за жизнь и здоровье учащихся в 
пути следования и во время проведения экскурсии.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

от 12.05.2022 г. №01-08/173

Об экскурсии учащихся школы в п. Псебай

Директор МБОУ СОШ № 12 " И.С. Михайленко

Е.В. Филиппова 
О-В- Наумова



Приложение к приказу 
от 12.05.2022 г. №01-08/173

Список учащихся МБОУ СОШ № 12 для поездки в п. Псебай

№
п/п

Ф. И. О. Дата
рож дения

Кол- 
во лет

Домаш ний адрес ФИО, телефон 
родителя

1 . А верко Г еннадий 
Ю рьевич

12.12.2007 14 с. Белая Глина ул. 
О ктябрьская, 336

И ванова Елена 
Сергеевна 

8-918-095-43-42
2. А ксенова Екате

рина Витальевна
05.11.2007 14 с. Белая Глина, ул. 

О ктябрьская, 146
А ксенова Ю лия 

П етровна 
8-928-207-24-94

3. А сеева Виктория 
Евгеньевна

05.03.2008 14 с. Белая Глина, ул. Л енин
ская, 36

А сеева Ю лия 
М ихайловна 

8-928-405-77-63
4. А сланов Эльдар 

Теймурович
29.09.2007 14 с. Белая Глина, ул. К руп

ской, 99
А сланова Наталья 

И вановна 
8-928-661-86-89

5. Губанов Павел 
П авлович

23.04.2007 15 Белая Глина, ул. 
П ервомайская, 176

Г убанова М арина 
Ю рьевна 

8-900-249-75-32
6. Д емидов Георгий 

Константинович
01.12.2006 15 с. Белая Глина ул. П роле

тарская, 372
Д емидова
Екатерина
Ю рьевна

8-962-86-44-124
7. Ж ихарева Софья 

В ячеславовна
13.12.2007 14 с. Белая Глина, ул. Л енин

ская, 416
Ж ихарева Наталья 

А лександровна 
8-928-443-23-53

8. К асьянов А нато
лий Сергеевич

01.07.2007 14 с.Белая Глина ул. П ерво
майская, 148

К асьянова Тамара 
Л еонидовна 

8-900-229-31-47
9. К онищ ев Ярослав 

Викторович
03.03.2007 15 с. Белая Г лина ул. 40 лет 

О ктября, 52
К онищ ева Елена 

Н иколаевна 
8-918-277-56-84

10. М елихова Ю лия 
А лексеевна

05.04.2007 15 с. Белая Глина, ул. Л енин
ская, 398

М елихова М арина 
Ю рьевна 

8-918-23-55-845
11. Н епочаты х А нна 

А лександровна
07.11.2007 14 с. Белая Г лина, ул. М. 

Горького, 49
Н епочаты х Свет
лана Викторовна 
8-928-42-46-582

12. П ереверзева Со
фья Витальевна

25.06.2007 14 с. Белая Г лина, ул. П роле
тарская, 385

П ереверзева О ль
га В икторовна 
89263648064

13. П илипец Ксения 
К онстантиновна

02.08.2007 14 с. Белая Глина, ул. Ленин- 
скал, 33 тж%

П илипец К он
стантин Василье

вич
8-908-69-22-884

14. С тепанова Вале
рия Васильевна

28.01.2007 15 с. Белая Глина, ул. Проле-
У ' /  ^тарская, 66

С тепанова Ната
лья А лександров-

К о й й к а е #



/

на
8-928-23-15-757

15. Столбов Кирилл 
А лександрович

01.01.2008 14 с. Белая Глина, ул. Ок
тябрьская, 193

С толбова Елена 
А лексеевна 

8-928-23-90-516
16. Бобров Иван Сер

геевич
22.11.2007 14 с. Белая Глина ул. П ерво

майская, 295
Боброва Виктория 

А натольевна 
89284162322

17. Д ьякова А рина 
В итальевна

13.02.2007 15 с. Белая Глина ул. Ок
тябрьская, 240

Д ьякова Наталья 
Витальевна 

89064324618
18. К ибалкин Андрей 

Сергеевич
10.04.2007 15 с. Белая Г лина ул. К оопе

ративная, 140
Г олубцова Евге
ния А натольевна 

89182303150
19. К оклин Артем 

А лександрович
23.07.2007 14 с. Белая Г лина ул. П ерво

майская, 208
К оклина Ю лия 
А лександровна 

89282576004
20. Л ебедь А рина 

И горевна
13.01.2008 14 с. Белая Глина ул. Ж елез

нодорожная, 131 к. 10
Л ебедь Наталья 
В ладимировна 

89181698931
21. Н овикова А нже

лина М аксимовна
10.12.2007 14 с. Белая Г лина ул. Ю ж 

ная, 51
Н овикова Елена 
В ладимировна 

89282323888
22. Н оздрачева А рина 

И горевна
10.03.2007 15 с. Белая Глина ул. Гоголя, 

19
Н оздрачева Лю д
м ила Васильевна 

89182303177
23. Теркун М ихаил 

А натольевич
17.10.2007 14 с. Белая Глина ул. Кирова, 

39
Теркун Наталья 
Владимировна 

89280413055
24. Ф едосов М аксим 

О легович
31.08.2007 14 с. Белая Глина ул. Л япи

девского, 29
Ф едосова Светла

на Н иколаевна 
89282328772

25. К алайда Софья 
Борисовна

10.06.2007 14 с. Белая Глина ул. Ок
тябрьская, 231

К алайда Олеся 
Н иколаевна 
89284111622

26. Л омия Виталий 
Владимирович

22.01.2006 16 с. Белая Глина, ул. О к
тябрьская,23 1

К алайда Олеся 
Н иколаевна 
89284111622

27. М аксименко П о
лина Сергеевна

01.05.2007 15 с.Белая Глина ул. Л енин
ская, 329

М аксименко Н а
талья Васильевна 

89628584760
28. С уворов Н икита 

Владимирович
31.10.2007 14 с. Белая Глина, ул. Л енин

ская, 310
Бикчинтаева Ва

лентина Г еннадь- 
евна, 89284225315

29. Голубцов Дмит
рий Витальевич

^ ' Т г*>.:ьич
м. .и . ГУЬн,-------------------------------------->

03.10.2007 14 с. Белая Глина, ул. О к
тябрьская, 199

Г олубцова Свет
лана Ивановна, 

89825942762
s u b  л ?'£7/а

Л- . ̂  V : ; £*01*0 Ч  ' *\

* 4 , ^  ^  V ?-

2
t  -',

^ Y ' u
Директор МБОУ СОШ № 12 И.С. Михайленко

W ".:К- '•
jX '/ .....

■>У/ •/?'..



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя 

Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

На основании заявления Наумовой О.В., социального педагога, классно
го руководителя 86 класса, приказа начальника управления образования ад
министрации муниципального образования Белоглинский район от 
01.06.2022 г. № 06-19/101 «О разрешении поездки учащихся МБОУ СОШ № 
12», п р и к а з ы в а ю :
1. Разрешить поездку 05 июня 2022 года с. Летник Ростовской области на 

базу отдыха учащимся 86 класса:
1) Бобров Иван
2) Кибалкин Андрей
3) Коклин Артем
4) Лебедь Арина
5) Максименко Полина
6) Новикова Анжелина
7) Суворов Никита
8) Теркун Михаил
9) Трофименко Алексей
10) Федосов Максим
11) Ярашева Г улбахор

2. Классному руководителю 86 класса Наумовой О.В. подготовить все 
необходимые документы и провести инструктаж с учащимися по тех
нике безопасности.

3. Возложить на классного руководителя 86 класса Наумову О.В. ответ
ственность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во вре
мя посещения базы отдыха.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

ГУ.•* ''v:::JTйпектоп МБОУ СОШ № 12 V Я ш & а * ?  Михайленко

ПРИКАЗ

от 01.06.2022 г. № 01-08/233

Об экскурсии учащихся школы в с. Летник

О.В. Наумова



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя 

Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 09.09.2022 г. № 01-08/508

Об экскурсии учащихся школы в г. Горячий Ключ

На основании заявлений Алексеевой Г.Н., классного руководителя 10 
класса, Наумовой О.В., классного руководителя 96 класса, приказа началь
ника управления образования администрации муниципального образования 
Белоглинский район от 09.09.2022 г. № 06-19/132 «О разрешении поездки 
учащихся МБОУ СОШ № 12», п р и к а з ы в а ю :
1. Разрешить поездку 17 сентября 2022 года г. Горячий Ключ учащимся 9- 

10-х классов (список прилагается).
2. Классным руководителям 96, 10 классов Наумовой О.В., Алексеевой 

Г.Н. подготовить все необходимые документы и провести инструктаж 
с учащимися по технике безопасности.

3. Возложить на классных руководителей 96, 10 классов Наумову О.В., 
Алексееву Г.Н., заместителя директора по ВР Балабанову Т.Б. ответст
венность за жизнь и здоровье учащихся в пути следования и во время 
проведения экскурсии.

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.



Приложение к приказу 
от 09.09.2022 г. № 01-08/ 508

Список учащихся МБОУ СОШ № 12 для поездки в г. Горячий Ключ

№
п/п

Ф. И. О. Д ата
рож дения

Кол- 
во лет

Домаш ний адрес Ф ИО, телефон 
родителя

1. Карташ ев А лек
сандр А лексеевич

10.04.2007 15 с. Белая Глина, ул. 
Н абережная, 369

Карташ ева Н ата
лья Г еннадьевна 

9298309399
2. К ибалкин Андрей 

Сергеевич
10.04.2007 15 с. Белая Глина ул. Коопе

ративная, 140
Г олубцова Евге
ния Анатольевна 

89182303150
3. К оклин Артем 

А лександрович
23.07.2007 15 с. Белая Глина ул. П ерво

майская, 208
К оклина Ю лия 
А лександровна 

89282576004
4. Л ебедь А рина 

И горевна
13.01.2008 15 с. Белая Глина ул. Ж елез

нодорожная, 131 к. 10
Лебедь Наталья 
Владимировна 

89181698931
5. Н овикова А нж е

лина М аксимовна
10.12.2007 14 с. Белая Г лина ул. Ю ж 

ная, 51
Н овикова Елена 
Владимировна 

89282323888
6. Н оздрачева А рина 

И горевна
10.03.2007 15 с. Белая Г лина ул. Г оголя, 

19
Н оздрачева Л ю д
м ила Васильевна 

89182303177
7. Теркун М ихаил 

А натольевич
17.10.2007 14 с. Белая Глина ул. Кирова, 

39
Теркун Наталья 
Владимировна 

89280413055
8. Ф едосов М аксим 

О легович
31.08.2007 15 с. Белая Г лина ул. Л япи

девского, 29
Ф едосова Светла

на Н иколаевна 
89282328772

9. К алайда Софья 
Борисовна

10.06.2007 15 с. Белая Глина ул. О к
тябрьская, 231

К алайда Олеся 
Н иколаевна 
89284111622

10. Л омия Виталий 
Владимирович

22.01.2006 16 с. Белая Г лина, ул. Ок
тябрьская,23 1

К алайда Олеся 
Н иколаевна 
89284111622

11. М аксименко П о
лина Сергеевна

01.05.2007 15 с.Белая Глина ул. Л енин
ская, 329

М аксименко Н а
талья Васильевна 

89628584760
12. Бобров Иван Сер

геевич
22.11.2007 14 с. Белая Глина ул. П ерво

майская, 295
Боброва Виктория 

А натольевна 
89284162322

13. Д ьякова А рина 
В итальевна

13.02.2007 15 с. Белая Глина ул. О к
тябрьская, 240

и.‘2Л

Д ьякова Наталья 
Витальевна 

89064324618
14. Трофименко 

А лексей А лексан
дрович

11.09.2007 14 с. Белая Глина ул. О к
тябрьская, 242

Трофименко 
С ветлана М ихай
ловна

) #9284049372



15. С уворов Н икита 
Владимирович

31.10.2007 14 с. Белая Глина, 
ул. Ленинская,310

Бикчинтаева Ва
лентина Г еннадь- 
евна 89284225315

16. А сеева Елена 
И вановна

30.11.2006 15 с. Белая Глина, 
ул. Ленинская,331

А сеева Наталья 
И вановна 
8-929-822-34-16

17. Елисеев Климен
тий Н иколаевич

14.10.2005 16 с. Белая Глина, ул. 
О ктябрьская, 263

Елисеева Ольга 
И горевна 

8928-29-21-645
18. Д аны нина Д арья 

Владимировна
06.05.2006 16 с. Белая Глина, ул.Ф рунзе, 

42
Д аны нина Анна 

Н иколаевна 
8(989)8140990

19. Субботина А на
стасия Олеговна

10.08.2006 16 с.Белая Глина, 
ул. Ленинская, 149

С убботина Татья
на И вановна 

8(903)4557173
20. Тю нина А наста

сия А ндреевна
14.11.2006 15 С.Белая Глина, 

ул.О ктябрьская ,349
Тю нина Наталья 

М ихайловна 
8(938)5086896

21. М алухин Данил 
Вячеславович

01.03.2006 16 С.Белая Глина, ул. П ерво
майская, 237

М алухина М арина 
А натольевна 
89186306068

22. Захаров Н икита 
Сергеевич

25.12.2006 15 с. Белая Г лина, ул. К урча
това, 35А

Захарова Анна 
Васильевна 

т. 89183584138
23. Д зю ба Дарья Ев

геньевна
19.12.2006 15 с. Белая Глина, ул. С вет

лая, 14
Д зю ба Наталья 

Н иколаевна 
т . 89284314755

24. Д зю ба А нна Ев
геньевна

19.12.2006 15 с. Белая Глина, ул. С вет
лая, 14

Д зю ба Наталья 
Н иколаевна 

т . 89284314755
25. Гречаная М ария 

А лексеевна
01.11.2006 15 с. Белая Г лина, ул. С вет

лая, 20
Гречаная Викто

рия Вячеславовна 
т . 89282951768

26. П еплова Я на И го
ревна

25.04.2006 16 с. Белая Глина, ул. Л енин
ская, 231

П еплова Светлана 
Ю рьевна 

т . 89180938773
27. Бабкин Артем 

И ванович
10.02.2006 16 с. Белая Глина, ул. П ерво

майская, 408
Бабкина Светлана 
А лександровна, т. 

89283314718
2 8 , П ахомов Артем 

А лексеевич
23.11.2006 15 с. Белая Глина, ул. Л енин

ская, 402
П ахом ова Елена 

Владимировна, т. 
89284195981

29. Бродникова Ека
терина А лексеев
на

08.07.2006 16 с. Белая Глина, ул. Ок
тябрьская, 289

Б родникова Елена 
Владимировна, т. 

89183956255
30. Д еркач Софья 

И горевна
21.07.2006 16 с. Белая Глина, ул. Ок

тябрьская, 188
Д еркач А нна П ет

ровна, т. 
89288802570

31. Крамаренко Дарья 
Д митриевна

08.11.2006 15 с. Белая Глина, ул. Ю ж 
ная, 9/1

Х адаш ева Свет
лана Руслановна, 

т. 89284393820
32. П еревалова Софья 

Сергеевна
27.04.2006 16 с. Белая Глина, ул. 

ная, 89 f  ж
П еревалова Ната
лья А натольевна

bKî pJ лу r.oi'j
“ M l  4 4



т. 89282718271
33. Х амиранов Ста

нислав Романович
11.01.2007 15 с. Белая Глина, ул. О к

тябрьская, 338
Х ам иранова Кри
стина Сергеевна, 
т. 89246133290

34. Х атим ова Ралина 
А ртуровна

09.11.2006 15 с. Белая Глина, ул. К ол
хозная, 252

Х атим ова Диана 
Вакилаевна, т. 
89385448809

35. В оронкина А на
стасия Игоревна

07.03.2006 16 с. Белая Глина, ул. О к
тябрьская, 213

В оронкина И рина 
А натольевна, т. 

89384296272
36. С кичко Констан

тин Игоревич
15.01.2007 15 с. Белая Глина, ул. 40 лет 

О ктября, 154
Скичко Елена 

А лександровна 
89282738758

37. Ч ертов Роман 
Д м итриевич

10.06.2006 16 с. Белая Глина, ул. П ерво
майская, 249

Чернова Наталья 
Станиславовна т. 

89034547707
38. А лексеева Н ата

лья А лексеевна
04.11.1994 27 с. Белая Глина, ул. П роле

тарская, 328
89284435575

39. Балабанова Н аде
ж да А натольевна

21.01.2010 12 С. Белая Глина ул. П ерво
майская, 295

Балабанова Тать
яна Борисовна 

89284162322

м Ф
"  ■ ■ ■

ЩректЙр:МБОУ СОШ № 12
W i t s

Ifls/f мбоу сош :
t e 4
Ъ \%  '  о\*
И \ 0  ,i> ‘P'j \  \  л ;  N. 4, ... ■

N° 12 **fi

. 'p  A » -

^ ш § г



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 12 имени первого Героя 

Советского Союза А.В. Ляпидевского Белоглинского района»

ПРИКАЗ

от 04.06.2024 г. №01-08/269

Об экскурсии учащихся школы в с. Летник

На основании заявления Наумовой О.В., социального педагога, классно
го руководителя 5 класса, приказа начальника управления образования адми
нистрации муниципального образования Белоглинский район от 04.06.2024 г. 
№ 06-19/174«0 разрешении поездки обучающихся МБОУ СОШ № 12», 

п р и к а з ы в а ю :
1. Разрешить поездку 8 июня 2024 года в с. Летник Песчанокопского рай

она Ростовской области учащимся школы:

2.

3.

1) Асеев Алексей 10) Николенко Виктор
2) Дьяченко Александр 11) Павленко Ева
3) Ефимов Алексей 12) Розанов Артем
4) Жарикова Ева 13) Саваровская Вероника
5) Жирова Маргарита 14) Соловьева Мария
6) Казарова Виктория 15) Стяжкин Кирилл
7) Клянин Александр 16) Филиппов Станислав
8) Кравченко Кира 17) Хватова Виктория
9) Мухаметдинов Дмитрий 18) Чечулин Максим

Классному руководителю 5 класса Наумовой О.В. подготовить все не-
обходимые документы и провести инструктаж с учащимися по технике 
безопасности.
Возложить ответственность за жизнь и здоровье учащихся в пути сле
дования и во время проведения мероприятия на НаумовуО.В., класс
ного руководителя 5 класса, Филиппову Е.В., педагога-психолога. 

„Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.
' Л -  А -  Г ^

'  - v * ’ , c C

ДиректЩмБОУ СОШ № 12
«ВОУгщШ

иказощознакомлены
v \ V A

И.С. Михайленко

О.В. Наумова 
Е.В. Филиппова

доиДЕес̂ у

Ш т

Дирак-

7V . *  0 ДУ СЧ Ж


